DE SERVICIO:797060900570

RMU:77250 06-08-10 CAOJ-750220 002 CFE

CUENTA:18DW06B011813410

LÍMITE DE PAGO:28 DIC 25

CORTE A PARTIR:29 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:KKL855

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 OCT 25-11 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,216

$1,216

(UN MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 289.05
Fecha, hora y lugar de impresion:08/01/2026 13:50:15hrsCalle 72 x 69 x 69No 773CentroFelipe Carrillo PuertoFelipe Carrillo PuertoQuintana RooMexico77200